
 

Абай облысы  ДСБ  

«Д. Қалматаев атындағы мемлекеттік жоғарғы медицина колледжі»  

ШЖҚ КМК   

Әкімшілік кеңестің    кезектен тыс кеңестің  

№ 5  ХАТТАМАСЫ  

02.12.2025 ж. 

Қатысқандар: 

Токтаров Е.Н. – колледж директоры 

Нургалиева Г.Т. –директордың оқу ісі жөніндегі орынбасары 

Ульбауова А.М. - директордың оқу-өндірістік жұмысы жөніндегі орынбасары 

Тулумгужинова Г.Р.- директордың оқу-тәрбие жұмысы жөніндегі басшысы 

Оспанова Н.А. – бас бухгалтер 

Шалхарова А.О. – әдіскер  

Медетова Г.Е.- әдіскер   

Муздыбай Г.А. -  бөлім меңгерушісі   

Ахметова Г.С. – бөлім меңгерушісі 

Сериккалиева Д.С.-бөлім меңгерушісі 

Сулейменова А.Д.- бөлім меңгерушісі  

Шукирханов М.Г. – АТ бөлім бастығы 

Мажакеева Н. К. – оқу бөлімінің меңгерушісі  

Куанышбаева Д.Р. - кәсіптік бағдар беру және жұмысқа орналастыру бойынша 

жауапты маман 

Калтаева М. – жастар ұйымының лидері.  

 

Тыңдалды: 

1. Бірінші сұрақ бойынша: 

1. Бөлімше меңгерушісі  – Ахметова Г.С.  024- білім бағдарламасы   

бағдарламасы «Емдеу ісі»  мамандығы жалғастырушы  IІІ емдеу ісі  «Д» тобының 

білім алушысы Рауф Нұрислам Ардақұлы    (№ 596-с  01.12.2025 ж.) өз еркімен 

оқудан шыққанын хабарлады. Бұл босаған бюджеттік бос орынға, жазғы емтихан 

сессиясының қорытындысы бойынша  ақылы негізде осы мамандық бойынша ІІI 

курста «өте жақсы» және «жақсы» деңгейлеріне сәйкес баға алған білім 

алушылардың  жоқ болуына байланысты, бос бюджеттік орынды толтыруға балама 

(альтернатива) жоқ екенін атап өтті және  ақылы негіздегі  үміткерлерге  оқу 

үлгерімдерін арттыруға мүмкіндік бере отырып,  тек қысқы емтихан сессияның 

қорытындысы бойынша ауыстыруды ұсынды.  

 

2. Екінші сұрақ бойынша: 

    Бөлімше меңгерушісі  – Муздыбай Г.А.  024- білім   бағдарламасы 

«Лабораториялық диагностика»  мамандығы биылғы оқу жылы қабылданған   І 

лаб.диаг «А» тобының білім алушысы Сейполла Санжар Сәкенұлы    (№ 594-с  

01.12.2025 ж.) өз еркімен оқудан шыққанын хабарлады. Бұл босаған бюджеттік бос 

орынға, I курс   «Лабораториялық диагностика»  мамандығы,   ақылы негіздегі  

үміткердің аттестат бойынша орташа баллы 4-тен төмен болғандықтан,  бос 

бюджеттік орынды толтыруға балама (альтернатива) жоқ екенін атап өтті және  

ақылы негіздегі  үміткерлерге  оқу үлгерімдерін арттыруға мүмкіндік бере отырып,  

тек қысқы емтихан сессияның қорытындысы бойынша ауыстыруды ұсынды.  

 

 

 



3.Үшінші сұрақ бойынша: 

Бөлімше меңгерушісі  – Сулейменова А.Д.  025- білім  бағдарламасы 

«Мейіргер ісінің қолданбалы бакалавры»  мамандығы биылғы оқу жылы 

қабылданған   І ҚБ «1» тобының білім алушысы Машикова Мадина 

Бейсқанқызы    (№ 598-с  01.12.2025 ж.) өз еркімен оқудан шыққанын хабарлады. 

Бұл босаған бюджеттік бос орынға, сол топта  ақылы негізде  білім алатын 

үміткерлердің  оқу үлгерімдерімен таныстырып өтті:  

1.Аманжол Ақбота Қанатқызы - аттестат бойынша орташа балл -4.5, емтихан 

нәтижесі - 90 % (40 балл), қыркүйек-қазан айлары бойынша аттестация- 80% (4,2) 

2.Бақыт Али Ержанұлы - аттестат бойынша орташа балл – 4, емтихан нәтижесі- 

66 % (33 балл), қыркүйек-қазан айлары бойынша аттестация- 67% (3,7). 

 

Қаулы: 

1.Бөлімше меңгерушісі – Ахметова Г.С. «Емдеу ісі»  мамандығы бойынша 

босаған бюджеттік орынға  студенттерді ауыстыру туралы ақпараты ескерілсін.  

«Емдеу ісі» мамандығы бойынша білім беру - 024 бағдарламасы бойынша 

босаған бюджеттік орынға ІІІ курс 2025-2026 оқу жылының қысқы  емтихан 

сессиясының  оқу үлгерімінің нәтижелері бойынша «өте жақсы», «жақсыға» 

тәмәмдаған ақылы негіздегі оқитын үміткерлерден  қарастырып ауыстыруды 

бірауыздан шешім қабылдансын. Бұл босаған бюджеттік орындар 2025-2026 оқу 

жылының қысқы  емтихан сессиясының  оқу үлгерімінің нәтижелеріне негізделіп, 

ауыстыру процесін сол уақытқа қалдырылсын. 

 

2.Бөлімше меңгерушісі – Муздыбай Г.А. «Лабораториялық диагностика»  

мамандығы бойынша босаған бюджеттік орынға  студенттерді ауыстыру туралы 

ақпараты ескерілсін. Бұл босаған бюджеттік бос орынға,  

«Лабораториялық диагностика» мамандығы бойынша I курс ақылы негіздегі  

үміткердің аттестат бойынша орташа баллдары 4-тен төмен болғандықтан, білім 

беру - 024 бағдарламасы бойынша босаған бюджеттік орынға І курс 2025-2026 оқу 

жылының қысқы  емтихан сессиясының  оқу үлгерімінің нәтижелері бойынша «өте 

жақсы», «жақсыға» тәмәмдаған ақылы негіздегі оқитын үміткерлерден  

қарастырып ауыстыруды бірауыздан шешім қабылдансын. Бұл босаған бюджеттік 

орындар 2025-2026 оқу жылының қысқы  емтихан сессиясының  оқу үлгерімінің 

нәтижелеріне негізделіп, ауыстыру процесін сол уақытқа қалдырылсын. 

 

3.Бөлімше меңгерушісі – Сулейменова А.Д. «Мейіргер ісінің қолданбалы 

бакалавры»мамандығы бойынша босаған бюджеттік орынға  студенттерді 

ауыстыру туралы ақпараты ескерілсін.  

Кеңес мүшелері ақылы негізде оқитын   екі үміткерлерді салыстыра отырып,   

аттестат бойынша орташа балл -4.5, емтихан нәтижесі - 90 % (40 балл) 

болғандықтан  –бірауыздан қабылданған шешімімен,  Аманжол Ақбота 

Қанатқызы  025-білім беру  бағдарламасы бойынша босаған бюджеттік орынға 

ауыстырылсын, оқуын сол І ҚБ «1» тобында жалғастырсын және   2025 жылдың  02 

желтоқсанынан бастап шәкірт ақы тағайындалсын.  

 

            Хатшы     Сериккалиева Д.С. 


